
UCHWAŁA NR 219/XII/17
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 4 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Czernice Borowe na lata 2017-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.z 
2016 r. poz. 1610) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 208/XXI/17 Rady Gminy Czernice Borowe w sprawie Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Czernice Borowe na lata 2017-2022( Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego poz.5578), w §7 dodaje się ust.7 w brzmieniu:

„7. Przyjmuje się możliwość stosowania obniżek czynszu ze względu na wysokość dochodu gospodarstwa 
domowego najemcy na następujących zasadach :

1) w wysokości 10% - jeżeli średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa 
domowego wynosi do 80% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i do 60% 
w gospodarstwie jednoosobowym,

2) w wysokości 5% - jeżeli średni miesięczny dochód w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa 
domowego wynosi do 90% kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i do 70% 
w gospodarstwie jednoosobowym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bartołd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7482


		2017-09-09T12:18:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




